
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 2月28日現在

H25.03.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(505 906 307 213,1
00120 北黒田 )1(713,1 005,1 237,1 232,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 69 48 611 002
00132 浜（宗意原） 351 281 291 473
00133 筒井（宗意原） )3(648 959 320,1 289,1
00141 北黒田（新立） 81 01 12 13
00142 浜（新立） )3(186 486 877 264,1
00143 筒井（新立） )1(673 293 234 428
00150 浜（本村） 842 612 932 554
00160 筒井 )7(885,1 678,1 650,2 239,3
00161 筒井（社宅） 541 561 33 891

松前校区　計 )81(779,5 286,6 033,7 210,41

00210 徳丸 )1(145 886 837 624,1
00220 中川原 )2(454 395 326 612,1
00230 出作 233 253 934 197
00240 神崎 706 127 608 725,1
00250 鶴吉 513 304 764 078
00259 鶴吉（鶴寿荘） 34 21 33 54
00260 横田 111 421 841 272
00270 大溝 351 591 322 814
00279 大溝（老人ホーム） 84 52 42 94
00280 永田 781 522 062 584
00290 東古泉 112 162 472 535

北伊予校区　計 )3(200,3 995,3 530,4 436,7

00310 大間 )1(302 722 752 484
00320 上高柳 735 916 307 223,1
00330 恵久美 814 505 155 650,1
00339 恵久美（公務宿） 301 411 96 381
00340 昌農内 )1(745 316 217 523,1

00350 西高柳 )1(094 606 646 252,1
00360 西古泉 )4(877 739 200,1 939,1
00369 西古泉（警察学校） 51 11 4 51
00370 北川原 )1(525 575 256 722,1
00379 北川原（エンゼル） 25 41 83 25
00380 北川原（塩屋） )1(672 713 253 966

岡田校区　計 )9(449,3 835,4 689,4 425,9

合　　　　計 )03(329,21 918,41 153,61 071,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 2月28日現在

H25.03.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(505 806 107 903,1
00120 北黒田 )1(213,1 994,1 627,1 522,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 88 48 801 291
00132 浜（宗意原） 251 281 091 273
00133 筒井（宗意原） )3(148 159 510,1 669,1
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )3(186 486 577 954,1
00143 筒井（新立） )1(673 293 134 328
00150 浜（本村） 842 612 932 554
00160 筒井 )7(285,1 668,1 040,2 609,3
00161 筒井（社宅） 541 561 33 891

松前校区　計 )81(449,5 266,6 672,7 839,31

00210 徳丸 )1(145 786 837 524,1
00220 中川原 )2(254 095 226 212,1
00230 出作 133 153 934 097
00240 神崎 895 917 997 815,1
00250 鶴吉 513 304 764 078
00259 鶴吉（鶴寿荘） 34 21 33 54
00260 横田 111 421 841 272
00270 大溝 351 591 322 814
00279 大溝（老人ホーム） 84 52 42 94
00280 永田 781 522 062 584
00290 東古泉 802 162 172 235

北伊予校区　計 )3(789,2 295,3 420,4 616,7

00310 大間 )1(302 722 652 384
00320 上高柳 435 716 207 913,1
00330 恵久美 814 505 155 650,1
00339 恵久美（公務宿） 301 411 96 381
00340 昌農内 )1(745 316 117 423,1

00350 西高柳 )1(384 406 936 342,1
00360 西古泉 )4(777 539 999 439,1
00369 西古泉（警察学校） 51 11 4 51
00370 北川原 )1(525 575 156 622,1
00379 北川原（エンゼル） 15 31 83 15
00380 北川原（塩屋） )1(672 713 153 866

岡田校区　計 )9(239,3 135,4 179,4 205,9

合　　　　計 )03(368,21 587,41 172,61 650,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 2月28日現在

H25.03.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(6 1 6 7
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 2 2
00133 筒井（宗意原） )3(8 8 8 61
00141 北黒田（新立） 8 8 8
00142 浜（新立） )3(3 3 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )7(31 01 61 62

松前校区　計 )81(15 02 45 47

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 )2(4 3 1 4
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 2 7 9
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )3(81 7 11 81

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(1 1 1
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )4(5 2 3 5
00370 北川原 )1(1 1 1
00379 北川原（エンゼル） 1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )9(12 7 51 22

合　　　　計 )03(09 43 08 411


